様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月 　　日
　一般社団法人山口県情報産業協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名

クラウドサービス導入支援補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、クラウドサービス導入支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　　２　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　　３　補助事業完了予定日　　令和　 年　 月　 日

　　４　導入するクラウドサービスについて（⑥及び⑦は、□に✓を入れて確認すること）
	①サービス名

	②コース名

	③契約先

	④契約期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	⑤契約アカウント数
	　件

	⑥セキュリティ対策の有無
	（□有　□無）

	⑦グループウェア機能の有無
	（□有　□無）

◆　補助金該当要件に係る申告事項（□に✓を入れて確認すること）
	県税の滞納の有無
	（□有　□無）

	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する接待飲食等営業、性風俗関連特殊営業及び接客業務受託営業を行う事業主の該当の有無
	（□有　□無）

	暴力団関係事業主への該当の有無
	（□有　□無）

〇添付書類
　　　　導入するクラウドサービスの概要及び料金がわかる資料（リーフレット、料金表、見積書等）